
CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
CREMONA 22 APRILE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

100 metri DONNE - RISULTATI 22/04 - 16:28

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:05 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 41 ROGNONI Chiara 2007 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 12.65 797

2 1 1 RODIANI Alice 2001 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.70 787

3 5 20 MILANI Valentina 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 12.79 770

4 4 35 VISCONTI Beatrice 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.00 730

5 6 42 CORTESI Anita Beatrice 2002 PF PR068 C.U.S. PARMA 13.21 690

6 2 8 COPPINI Alessia 2005 JF PR068 C.U.S. PARMA 13.24 685

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:07 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 CECCHETTO Chiara 2007 AF MI352 EUROATLETICA 2002 13.04 722

2 2 36 SFORZA Emma 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.33 668

3 4 47 MARENZONI Carlotta 2006 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.47 643

4 5 15 BAGGIO Alice 2006 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.58 623

5 1 21 COMANDULLI Ilaria 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 13.82 581

6 6 44 FILISETTI Beatrice 2007 AF BG036 ATL. SALETTI 13.89 569

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:10 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 28 BODINI Virginia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.75 593

2 1 46 TARRONI Linda 2006 AF PR068 C.U.S. PARMA 14.02 547

2 6 29 ZIRAOUI Lidia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.02 547

4 4 45 APRILE Michelle Olga 2004 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.05 542

5 2 16 FARINA Cecilia 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.31 499

6 5 5 SACCHETTI Caterina 2004 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.46 475

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:12 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 MOLTENI Emma 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.54 462

2 5 4 MATTAROZZI Alice 2002 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.57 457

3 2 50 CASTOLDI Aurora 2005 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.84 415

4 4 30 ANCESCHI Elena 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.87 411

  6 49 KIPRE Esperanza Gloria 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:15 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 17 BARBATI Giulia Maria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.87 754

2 6 34 GASPARI Sara 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.31 672

3 4 39 FERRATI Valentina 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.44 648

4 3 25 PASSONI Camilla Maria 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.49 470

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:17 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 13 GAVIRAGHI Lucia 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.90 567

2 5 37 FORMICA Silvia 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.30 500

3 2 38 MRABIT Farah 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 15.12 373

4 6 22 MARELLI Elisa 2002 PF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 15.17 366

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:19 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2 PEDUCCI Noemi 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.93 562

2 5 31 POLLASTRI Sara 2007 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.98 554

3 4 43 CORRADI Margherita 2007 AF PR068 C.U.S. PARMA 14.35 492

4 6 33 GIACOMELLO Chiara 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.12 237

5 3 23 TEDOLDI Giulia 2005 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.39 204

Serie 9 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:23 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 26 VERZOLLA Chiara 2005 JF FIS01 FREEMOVING 19.93  

2 1 40 BUFFA Isabella 1971 SF50 FIS01 FREEMOVING 26.42  

Serie 10 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:27 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 4 7 FASCETTA Giorgia 2006 AF FIS01 FREEMOVING 14.15 525

2 2 24 BERTOLINI Camilla 1999 SF FIS01 FREEMOVING 17.29 103

3 3 27 ASPES Eva 2007 AF FIS01 FREEMOVING 17.45 87

4 5 11 MOLTENI Cristiana 1994 SF FIS01 FREEMOVING 32.10  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 41 ROGNONI Chiara 2007 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 12.65 +0.4  797

2 1 1 RODIANI Alice 2001 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.70 +0.4  787

3 5 20 MILANI Valentina 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 12.79 +0.4  770

4 5 17 BARBATI Giulia Maria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.87 +0.1  754

5 4 35 VISCONTI Beatrice 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.00 +0.4  730

6 3 9 CECCHETTO Chiara 2007 AF MI352 EUROATLETICA 2002 13.04 -0.1  722

7 6 42 CORTESI Anita Beatrice 2002 PF PR068 C.U.S. PARMA 13.21 +0.4  690

8 2 8 COPPINI Alessia 2005 JF PR068 C.U.S. PARMA 13.24 +0.4  685

9 6 34 GASPARI Sara 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.31 +0.1  672

10 2 36 SFORZA Emma 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.33 -0.1  668

11 4 39 FERRATI Valentina 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.44 +0.1  648

12 4 47 MARENZONI Carlotta 2006 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.47 -0.1  643

13 5 15 BAGGIO Alice 2006 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.58 -0.1  623

14 3 28 BODINI Virginia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.75 +0.6  593

15 1 21 COMANDULLI Ilaria 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 13.82 -0.1  581

16 6 44 FILISETTI Beatrice 2007 AF BG036 ATL. SALETTI 13.89 -0.1  569

17 3 13 GAVIRAGHI Lucia 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.90 +0.3  567

18 2 2 PEDUCCI Noemi 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.93 -0.3  562

19 5 31 POLLASTRI Sara 2007 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.98 -0.3  554

20 1 46 TARRONI Linda 2006 AF PR068 C.U.S. PARMA 14.02 +0.6  547

20 6 29 ZIRAOUI Lidia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.02 +0.6  547

22 4 45 APRILE Michelle Olga 2004 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.05 +0.6  542

23 4 7 FASCETTA Giorgia 2006 AF FIS01 FREEMOVING 14.15 +0.0  525

24 5 37 FORMICA Silvia 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.30 +0.3  500

25 2 16 FARINA Cecilia 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.31 +0.6  499

26 4 43 CORRADI Margherita 2007 AF PR068 C.U.S. PARMA 14.35 -0.3  492

27 5 5 SACCHETTI Caterina 2004 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.46 +0.6  475

28 3 25 PASSONI Camilla Maria 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.49 +0.1  470

29 3 6 MOLTENI Emma 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.54 +0.0  462

30 5 4 MATTAROZZI Alice 2002 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.57 +0.0  457

31 2 50 CASTOLDI Aurora 2005 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.84 +0.0  415

32 4 30 ANCESCHI Elena 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.87 +0.0  411

33 2 38 MRABIT Farah 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 15.12 +0.3  373

34 6 22 MARELLI Elisa 2002 PF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 15.17 +0.3  366

35 6 33 GIACOMELLO Chiara 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.12 -0.3  237

36 3 23 TEDOLDI Giulia 2005 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.39 -0.3  204

37 2 24 BERTOLINI Camilla 1999 SF FIS01 FREEMOVING 17.29 +0.0  103

38 3 27 ASPES Eva 2007 AF FIS01 FREEMOVING 17.45 +0.0  87

39 3 26 VERZOLLA Chiara 2005 JF FIS01 FREEMOVING 19.93 +0.3   

40 1 40 BUFFA Isabella 1971 SF50 FIS01 FREEMOVING 26.42 +0.3   

41 5 11 MOLTENI Cristiana 1994 SF FIS01 FREEMOVING 32.10 +0.0   

  6 49 KIPRE Esperanza Gloria 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS +0.0   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
CREMONA 22 APRILE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

400 metri DONNE - RISULTATI 22/04 - 17:59

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 24 IDDRISSOU Fatimatu 2002 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 57.71 848

2 3 7 MANAI Samira 2005 JF TN109 U.S. QUERCIA 58.67 812

3 5 10 COPPINI Alessia 2005 JF PR068 C.U.S. PARMA 1:01.46 709

4 2 20 BALORDI Sara 2002 PF PR068 C.U.S. PARMA 1:01.72 700

5 6 15 FALCONE Giulia 1998 SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:03.52 636

  1 22 VISCONTI Beatrice 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5 PEZZOTTA Lucia 2006 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:01.98 690

2 4 13 MARENZONI Carlotta 2006 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:02.57 669

3 2 21 BRAMBILLA PISONI Sara M 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:03.07 652

4 1 11 ZILIOLI Asia 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:04.84 590

5 6 8 DONADELLO Chiara 2003 PF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:07.10 515

  3 14 GREMI Agata 1997 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 26 TARRONI Linda 2006 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:06.53 534

2 5 29 CANDIO Sofia 2005 JF MI352 EUROATLETICA 2002 1:09.42 440

  6 18 SACCO Ilaria 2004 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  4 28 BRAMBILLA Anna 2004 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 25 SARZI MADDIDINI Sofia 2007 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:05.29 575

2 4 1 MERLI Emma 2007 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 1:07.15 513

3 3 19 SAVIOLI Giulia 2007 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:08.26 477

4 5 16 CORRADI Margherita 2007 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:13.86 307

  2 12 DRAGONI Sara 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 3 COPPINI Viola Valeria 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:04.58 599

2 1 23 FASCETTA Giorgia 2006 AF FIS01 FREEMOVING 1:05.70 561

3 2 9 OSTUNI Benedetta 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:08.35 474

4 4 4 VIMERCATI Sofia 2007 AF MI356 ATL. SOVICO 1:08.59 467

5 3 6 POLLASTRI Sara 2007 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:09.47 439

6 5 2 COLOMBO Elisa Carla 2005 JF MI356 ATL. SOVICO 1:12.04 360

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 24 IDDRISSOU Fatimatu 2002 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 57.71 848

2 3 7 MANAI Samira 2005 JF TN109 U.S. QUERCIA 58.67 812

3 5 10 COPPINI Alessia 2005 JF PR068 C.U.S. PARMA 1:01.46 709

4 2 20 BALORDI Sara 2002 PF PR068 C.U.S. PARMA 1:01.72 700

5 5 5 PEZZOTTA Lucia 2006 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:01.98 690

6 4 13 MARENZONI Carlotta 2006 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:02.57 669

7 2 21 BRAMBILLA PISONI Sara M 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:03.07 652

8 6 15 FALCONE Giulia 1998 SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:03.52 636

9 6 3 COPPINI Viola Valeria 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:04.58 599

10 1 11 ZILIOLI Asia 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:04.84 590

11 6 25 SARZI MADDIDINI Sofia 2007 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:05.29 575

12 1 23 FASCETTA Giorgia 2006 AF FIS01 FREEMOVING 1:05.70 561

13 3 26 TARRONI Linda 2006 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:06.53 534

14 6 8 DONADELLO Chiara 2003 PF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:07.10 515

15 4 1 MERLI Emma 2007 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 1:07.15 513

16 3 19 SAVIOLI Giulia 2007 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:08.26 477

17 2 9 OSTUNI Benedetta 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:08.35 474

18 4 4 VIMERCATI Sofia 2007 AF MI356 ATL. SOVICO 1:08.59 467

19 5 29 CANDIO Sofia 2005 JF MI352 EUROATLETICA 2002 1:09.42 440

20 3 6 POLLASTRI Sara 2007 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:09.47 439



21 5 2 COLOMBO Elisa Carla 2005 JF MI356 ATL. SOVICO 1:12.04 360

22 5 16 CORRADI Margherita 2007 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:13.86 307

  3 14 GREMI Agata 1997 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 DNS  

  1 22 VISCONTI Beatrice 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  

  6 18 SACCO Ilaria 2004 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  4 28 BRAMBILLA Anna 2004 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  2 12 DRAGONI Sara 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
CREMONA 22 APRILE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

3000 siepi H76 DONNE - RISULTATI 22/04 - 17:15

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 134 VALSECCHI RATTO Camilla 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11:59.99 700

2 137 MONDIN Martina 2004 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 12:03.98 691

3 136 GALLI Elisa 2001 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 12:05.36 687

  135 FRANZOLINI Giorgia 2007 AF MI352 EUROATLETICA 2002 DNF  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
CREMONA 22 APRILE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

100 Hs H 84-8.50 DONNE - RISULTATI 22/04 - 15:46

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:45 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 COSULICH Benedetta 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 19.06 441

  5 1 GEREVINI Sveva 1996 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
CREMONA 22 APRILE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

100 Hs H 76-8.50 ALLIEVE - RISULTATI 22/04 - 16:07

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:45 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 1 USINI Rachele 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 15.76  

2 1 2 SARZI MADDIDINI Sofia 2007 AF PR068 C.U.S. PARMA 16.11  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
CREMONA 22 APRILE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Salto in alto/HJ DONNE - RISULTATI 22/04 - 16:43

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:03 - Ora Fine: 16:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 CRISANTI Costanza 2003 PF TV354 TREVISATLETICA 1.65 809

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71                                      

  -   -   -   O   -   O   O   O   XXO   XX-   XXX                                      

2 1 NAPOLETANO Antonella 1990 SF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 1.62 780

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65                                          

  -   -   -   O   -   O   O   O   XXX                                          

3 4 LODI Giulia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.62 780

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65                                          

  -   O   O   O   O   O   O   XXO   XXX                                          

  2 GEREVINI Sveva 1996 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA DNS  

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
CREMONA 22 APRILE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Salto in lungo/LJ DONNE - RISULTATI 22/04 - 17:08

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 MILANI Valentina 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 5.37 763

1°: 5.03  2°: 5.14  3°: -    4°: 5.37  5°: 4.54  6°: 3.36   

  +0.9    +0.6          -1.0    -1.7    +0.6   

2 8 GASPARI Sara 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.16 706

1°: 5.05  2°: 4.99  3°: 5.15    4°: 4.85  5°: 5.16  6°: 5.15   

  +0.1    +0.3    +1.2      +0.9    -0.1    +0.8   

3 2 OCCHINO Leda 2007 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.03 672

1°: 5.03  2°: 4.93  3°: X    4°: 4.84  5°: X  6°: 4.65   

  +0.3    +1.5          -0.7        +1.5   

4 3 CORTESI Anita Beatrice 2002 PF PR068 C.U.S. PARMA 4.97 655

1°: 4.88  2°: 4.88  3°: 4.97    4°: X  5°: X  6°: 3.33   

  +0.2    +2.2    -0.2              +1.0   

5 13 GORNI Alessia Annalena 2004 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.93 645

1°: 4.93  2°: 4.85  3°: 4.87    4°: 4.87  5°: 4.89  6°: 4.71   

  +0.2    +0.1    +1.5      -2.0    -0.3    +0.6   

6 20 DEMARZIANI Sara 1993 SF PV410 ATLETICA VIGEVANO 4.76 599

1°: X  2°: 4.71  3°: 4.76    4°: X  5°: 4.71  6°: X   

      +1.2    +0.5          -0.3       

7 11 ROSSETTI Linda 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.67 575

1°: X  2°: 4.67  3°: 4.49    4°: 4.22  5°: 4.45  6°: X   

      +0.8    +0.5      -1.2    -0.8       

8 1 ZANTEDESCHI Alice 1993 SF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 4.64 567

1°: X  2°: 4.43  3°: 4.64    4°: 4.40  5°: 4.58  6°: 2.94   

      +0.1    +1.5      -0.4    +0.1    +0.1   

9 15 ANCESCHI Elena 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.50 529

1°: X  2°: 4.50  3°: 4.26                    

      +0.6    +0.3                 

10 19 PAGANI Erika 2006 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.43 510

1°: 4.27  2°: 4.26  3°: 4.43                    

  +0.6    +1.5    +0.9                 

11 12 DI STEFANO Arianna Elen 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.42 508

1°: 4.26  2°: 4.32  3°: 4.42                    

  +0.8    +0.1    +1.1                 

12 17 FARINA Cecilia 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4.35 489

1°: 4.35  2°: 4.09  3°: X                    

  -0.2    +0.4                     

13 5 RICCABONI Allegra 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.31 478

1°: 4.31  2°: X  3°: 4.16                    

  +0.5        +0.3                 

14 9 CASTOLDI Aurora 2005 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.25 462

1°: 4.22  2°: 4.25  3°: X                    

  -0.6    +0.8                     

15 4 OLIVIERI Chiara 2006 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.15 435

1°: X  2°: X  3°: 4.15                    

          +0.5                 

16 21 PEDUCCI Noemi 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.85 354

1°: 3.79  2°: 3.85  3°: 3.50                    

  +0.1    +1.2    -0.4                 

17 14 FORTUNATI Gaia 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.81 344

1°: 3.81  2°: 3.58  3°: 3.53                    

  +1.3    +0.0    -0.2                 

18 7 LACCHINI Matilde 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.60 287

1°: X  2°: 2.49  3°: 3.60                    

      +0.8    +1.4                 

19 16 GIACOMELLO Chiara 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.40 233

1°: 3.40  2°: X  3°: X                    

  -0.3                         

  6 COSULICH Benedetta 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  18 QUATTRINI Arianna 2007 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS  



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
CREMONA 22 APRILE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Martello/HT Kg 3.000 Allieve - RISULTATI 22/04 - 18:50

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 MAGISTRELLI Clara 2006 AF VA050 ATL. CAIRATESE 47.15  

1°: 47.15  2°: X  3°: 42.46    4°: X  5°: X  6°: X   

2 9 ARCARI Angelica 2006 AF PR068 C.U.S. PARMA 45.72  

1°: X  2°: X  3°: 41.97    4°: 45.72  5°: X  6°: X   

3 4 CORINI Gaia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 44.99  

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 39.55  5°: 44.99  6°: 43.15   

4 2 MERCURIO Sara 2007 AF PR068 C.U.S. PARMA 44.75  

1°: X  2°: 43.91  3°: 44.75    4°: 41.79  5°: X  6°: 44.21   

5 6 CASARI Gaia 2007 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 43.55  

1°: X  2°: 43.55  3°: X    4°: 38.34  5°: 38.42  6°: 42.83   

6 7 EUSEBIO Elisa 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 39.53  

1°: 37.44  2°: 39.53  3°: 37.36    4°: 38.01  5°: 38.02  6°: X   

7 1 DEGIACOMI Marta 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 37.83  

1°: 36.71  2°: X  3°: 35.45    4°: X  5°: 37.83  6°: X   

8 5 MARONI Ginevra 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 32.55  

1°: 28.97  2°: X  3°: 26.55    4°: X  5°: 27.38  6°: 32.55   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
CREMONA 22 APRILE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Martello Kg 4.000 DONNE - RISULTATI 22/04 - 18:53

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 GREMI Agata 1997 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 53.97 914

1°: 53.01  2°: 52.91  3°: 53.97    4°: 53.65  5°: 52.82  6°: 52.81   

2 6 CARMINATI Noemi 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 47.25 814

1°: 43.87  2°: 44.03  3°: 47.25    4°: X  5°: 41.24  6°: 44.50   

3 10 ROSSETTI Giulia 1994 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 45.44 785

1°: 45.44  2°: 44.68  3°: X    4°: 43.25  5°: X  6°: 44.10   

4 4 ERCULIANI Elsa 2005 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 42.50 738

1°: 41.20  2°: X  3°: X    4°: 42.50  5°: X  6°: 40.80   

5 14 AVOGARO Vanessa 2004 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 40.04 697

1°: 37.19  2°: 38.03  3°: 40.04    4°: 37.89  5°: 37.52  6°: 38.68   

6 3 RIGOLLI Aurora 2005 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 39.72 691

1°: 33.61  2°: 38.00  3°: 39.05    4°: 33.67  5°: 39.72  6°: X   

7 12 AIMI Nicole 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 38.64 673

1°: 37.04  2°: 38.64  3°: 38.57    4°: X  5°: 38.32  6°: X   

8 11 SALA Margherita 2003 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 37.98 661

1°: 37.98  2°: 34.03  3°: X    4°: X  5°: 36.49  6°: X   

9 9 BARUCCI Lucrezia 2005 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 36.21 630

1°: 35.96  2°: 36.21  3°: 35.38                    

10 5 FAVA Cristina Giovanna 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 34.93 607

1°: X  2°: 34.93  3°: 34.72                    

  8 AMAGHZAZ Aida 2005 JF PR068 C.U.S. PARMA NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

  2 PINCIROLI Giorgia 2002 PF VA460 N.ATL. ARCONATE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
CREMONA 22 APRILE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

100 metri UOMINI - RISULTATI 22/04 - 17:02

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:31 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 33 MASCHERPA Cristian 2006 AM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 11.38 725

2 3 32 SOLDATI Filippo 2003 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.52 691

3 5 6 RENATI Davide 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.63 664

4 6 17 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.78 628

5 1 46 BORDIGNON Matteo 1999 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.99 580

6 4 3 ADELEKE Samuel John 1997 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.02 573

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:33 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 34 PINI Leonardo 2003 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.35 733

2 3 19 IEMMI Davide 2004 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.70 647

3 1 38 RANZENIGO Andrea Giacom 1982 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11.74 638

4 5 35 VISMARA Raffaele 2006 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.77 631

5 6 47 SUBACCHI Elia 2004 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.95 589

6 4 41 ANDALORO Andrea 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.95 589

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:36 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 29 CIRELLI Davide 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.75 636

2 3 5 VIDARI Diego 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.97 584

3 5 25 POLI Simone 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.30 511

4 1 18 MAZZOCCONI Paolo 1964 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 12.32 507

5 6 22 DIABY Tidiane 2005 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.49 471

6 2 15 AVANZI Davide 2003 PM PR068 C.U.S. PARMA 12.52 464

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:38 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 27 AZZI Luca 2005 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 12.22 528

2 4 40 MISSONI Federico 2006 AM MI352 EUROATLETICA 2002 12.46 477

3 5 10 KONYA Riccardo 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.48 473

4 3 4 RAINOLDI Marco 1978 SM45 SO391 G.S. CHIURO 12.61 446

5 6 44 SPAGNOLI Nazario 2005 JM PR068 C.U.S. PARMA 12.84 400

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:41 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 49 PIROLA Leonardo 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.04 361

2 4 37 SMIDERLE Roberto Carlo 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.21 330

3 2 8 BANDINI Mauro Maria 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 13.35 304

4 5 31 WARNAKULASURIYA Senal S 2006 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 14.21 165

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:44 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1 GANDINI Simone 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.40 490

2 2 36 RESNATI Andrea 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.52 464

3 1 13 SONGA Marco 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.52 464

4 5 7 DAGANI Pietro 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.51 276

  4 28 BRIZZO Davide 1999 SM FIS01 FREEMOVING DNS  

  3 26 BELTRAMETTI Samuele 2000 SM FIS01 FREEMOVING DNS  

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:46 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 OLIVA Filippo 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.66 657

2 4 21 DIECI Lorenzo 2003 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.76 633

3 5 2 ASENSO BOAKYE Emmanuel 2007 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.40 490

  2 39 ROSAFIO Giuseppe 1982 SM40 FIS01 FREEMOVING DNS  

Serie 8 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:48 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 43 SINGH Rae Tommaso 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.74 638

2 2 11 PASZKIEWICZ Riccardo 2007 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.19 535

3 4 30 LUPTOVYCH Maksym 2007 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.60 448

4 5 50 TETI Francesco 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.07 356



5 6 45 VOLPI Benjamin 2007 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.53 273

Serie 9 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:52 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 16 PERNA Paolo 1990 SM FIS01 FREEMOVING 13.13 344

2 5 24 LEVATO Diego 2005 JM FIS01 FREEMOVING 13.16 339

3 1 20 ARONICA Luca 1983 SM40 FIS01 FREEMOVING 14.62 108

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 34 PINI Leonardo 2003 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.35 -1.0  733

2 2 33 MASCHERPA Cristian 2006 AM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 11.38 -0.8  725

3 3 32 SOLDATI Filippo 2003 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.52 -0.8  691

4 5 6 RENATI Davide 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.63 -0.8  664

5 3 9 OLIVA Filippo 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.66 -0.9  657

6 3 19 IEMMI Davide 2004 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.70 -1.0  647

7 3 43 SINGH Rae Tommaso 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.74 +0.9  638

7 1 38 RANZENIGO Andrea Giacom 1982 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11.74 -1.0  638

9 4 29 CIRELLI Davide 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.75 -1.0  636

10 4 21 DIECI Lorenzo 2003 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.76 -0.9  633

11 5 35 VISMARA Raffaele 2006 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.77 -1.0  631

12 6 17 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.78 -0.8  628

13 6 47 SUBACCHI Elia 2004 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.95 -1.0  589

14 4 41 ANDALORO Andrea 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.95 -1.0  589

15 3 5 VIDARI Diego 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.97 -1.0  584

16 1 46 BORDIGNON Matteo 1999 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.99 -0.8  580

17 4 3 ADELEKE Samuel John 1997 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.02 -0.8  573

18 2 11 PASZKIEWICZ Riccardo 2007 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.19 +0.9  535

19 2 27 AZZI Luca 2005 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 12.22 +1.0  528

20 5 25 POLI Simone 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.30 -1.0  511

21 1 18 MAZZOCCONI Paolo 1964 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 12.32 -1.0  507

22 5 2 ASENSO BOAKYE Emmanuel 2007 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.40 -0.9  490

22 6 1 GANDINI Simone 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.40 -0.9  490

24 4 40 MISSONI Federico 2006 AM MI352 EUROATLETICA 2002 12.46 +1.0  477

25 5 10 KONYA Riccardo 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.48 +1.0  473

26 6 22 DIABY Tidiane 2005 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.49 -1.0  471

27 2 15 AVANZI Davide 2003 PM PR068 C.U.S. PARMA 12.52 -1.0  464

27 2 36 RESNATI Andrea 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.52 -0.9  464

29 1 13 SONGA Marco 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.52 -0.9  464

30 4 30 LUPTOVYCH Maksym 2007 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.60 +0.9  448

31 3 4 RAINOLDI Marco 1978 SM45 SO391 G.S. CHIURO 12.61 +1.0  446

32 6 44 SPAGNOLI Nazario 2005 JM PR068 C.U.S. PARMA 12.84 +1.0  400

33 3 49 PIROLA Leonardo 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.04 -0.8  361

34 5 50 TETI Francesco 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.07 +0.9  356

35 3 16 PERNA Paolo 1990 SM FIS01 FREEMOVING 13.13 +0.9  344

36 5 24 LEVATO Diego 2005 JM FIS01 FREEMOVING 13.16 +0.9  339

37 4 37 SMIDERLE Roberto Carlo 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.21 -0.8  330

38 2 8 BANDINI Mauro Maria 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 13.35 -0.8  304

39 5 7 DAGANI Pietro 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.51 -0.9  276

40 6 45 VOLPI Benjamin 2007 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.53 +0.9  273

41 5 31 WARNAKULASURIYA Senal S 2006 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 14.21 -0.8  165

42 1 20 ARONICA Luca 1983 SM40 FIS01 FREEMOVING 14.62 +0.9  108

  4 28 BRIZZO Davide 1999 SM FIS01 FREEMOVING DNS -0.9   

  3 26 BELTRAMETTI Samuele 2000 SM FIS01 FREEMOVING DNS -0.9   

  2 39 ROSAFIO Giuseppe 1982 SM40 FIS01 FREEMOVING DNS -0.9   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
CREMONA 22 APRILE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

400 metri UOMINI - RISULTATI 22/04 - 18:35

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 18:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 BRUNO Roberto 1997 SM SR128 A.S. DIL. MILONE 50.39 784

2 2 17 FRUMENTO Francesco 2005 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 50.88 758

3 1 11 VANONCINI Simone 2000 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 51.80 709

4 6 15 DEEO Kouipomon Achille 1988 SM35 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 53.94 601

  5 23 MICOTTI Luca 2005 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

  3 18 PERNICI Francesco 2003 PM BS521 FREE-ZONE DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 18:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 CIOLA Gabriele 2004 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 52.01 698

2 2 36 BRIGHENTI Paolo 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 53.07 643

3 4 37 ARPE Matteo 2003 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 53.44 625

4 6 21 TAISSIR Ahmed 1999 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 54.12 592

5 5 26 GIOSSI Davide 2005 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 54.33 582

6 1 1 AVANZI Davide 2003 PM PR068 C.U.S. PARMA 55.93 508

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 6 ROMANO Giuseppe 2007 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 53.96 600

2 3 38 MAZZALAI Marco 1998 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 54.14 591

3 5 30 DIECI Lorenzo 2003 PM PR068 C.U.S. PARMA 55.15 544

4 2 32 POLI Simone 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 55.20 541

5 1 2 IEMMI Davide 2004 JM PR068 C.U.S. PARMA 55.73 517

6 4 27 PATALANO Antonio 1982 SM40 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 56.40 488

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 18:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 29 GANDINI Simone 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 56.22 495

2 4 20 COSULICH Francesco 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 59.42 364

3 6 28 MARCHI Giacomo 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:00.07 340

4 2 33 CHIAPPA Francesco 2005 JM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 1:01.99 273

5 5 31 MONTANI Matteo 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:04.13 207

  1 12 BELTRAMETTI Samuele 2000 SM FIS01 FREEMOVING DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 18:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 13 FONTANA Leonardo 1995 SM PR068 C.U.S. PARMA 51.63 717

2 6 3 MUNEROTTO Lorenzo 2001 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 55.76 516

3 5 14 SPINELLI Samuele 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 56.41 487

4 1 35 PERNA Paolo 1990 SM FIS01 FREEMOVING 1:03.09 238

  3 22 BENETTI Simone 2005 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNF  

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 18:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 39 GHISELLI Alessandro 2007 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 55.79 515

2 6 16 BASSI Filippo 2004 JM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 57.59 437

3 5 40 LUPTOVYCH Maksym 2007 AM PR068 C.U.S. PARMA 1:01.63 285

4 4 19 GAZZANIGA Manuel 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:03.75 218

5 2 25 BANDINI Mauro Maria 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 1:07.86 112

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 18:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 41 GEBREHIWOT KIDANE Tedro 2000 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 59.13 375

2 4 8 MADASCHI Davide 2007 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:01.25 298

3 3 24 REBUGHINI Michele 2006 AM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 1:02.64 252

4 2 4 CHIMERA Christian 2007 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:07.64 117

  5 10 GAMBA Francesco 2003 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 BRUNO Roberto 1997 SM SR128 A.S. DIL. MILONE 50.39 784

2 2 17 FRUMENTO Francesco 2005 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 50.88 758



3 4 13 FONTANA Leonardo 1995 SM PR068 C.U.S. PARMA 51.63 717

4 1 11 VANONCINI Simone 2000 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 51.80 709

5 3 5 CIOLA Gabriele 2004 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 52.01 698

6 2 36 BRIGHENTI Paolo 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 53.07 643

7 4 37 ARPE Matteo 2003 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 53.44 625

8 6 15 DEEO Kouipomon Achille 1988 SM35 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 53.94 601

9 6 6 ROMANO Giuseppe 2007 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 53.96 600

10 6 21 TAISSIR Ahmed 1999 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 54.12 592

11 3 38 MAZZALAI Marco 1998 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 54.14 591

12 5 26 GIOSSI Davide 2005 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 54.33 582

13 5 30 DIECI Lorenzo 2003 PM PR068 C.U.S. PARMA 55.15 544

14 2 32 POLI Simone 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 55.20 541

15 1 2 IEMMI Davide 2004 JM PR068 C.U.S. PARMA 55.73 517

16 6 3 MUNEROTTO Lorenzo 2001 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 55.76 516

17 3 39 GHISELLI Alessandro 2007 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 55.79 515

18 1 1 AVANZI Davide 2003 PM PR068 C.U.S. PARMA 55.93 508

19 3 29 GANDINI Simone 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 56.22 495

20 4 27 PATALANO Antonio 1982 SM40 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 56.40 488

21 5 14 SPINELLI Samuele 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 56.41 487

22 6 16 BASSI Filippo 2004 JM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 57.59 437

23 6 41 GEBREHIWOT KIDANE Tedro 2000 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 59.13 375

24 4 20 COSULICH Francesco 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 59.42 364

25 6 28 MARCHI Giacomo 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:00.07 340

26 4 8 MADASCHI Davide 2007 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:01.25 298

27 5 40 LUPTOVYCH Maksym 2007 AM PR068 C.U.S. PARMA 1:01.63 285

28 2 33 CHIAPPA Francesco 2005 JM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 1:01.99 273

29 3 24 REBUGHINI Michele 2006 AM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 1:02.64 252

30 1 35 PERNA Paolo 1990 SM FIS01 FREEMOVING 1:03.09 238

31 4 19 GAZZANIGA Manuel 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:03.75 218

32 5 31 MONTANI Matteo 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:04.13 207

33 2 4 CHIMERA Christian 2007 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:07.64 117

34 2 25 BANDINI Mauro Maria 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 1:07.86 112

  3 22 BENETTI Simone 2005 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNF  

  3 18 PERNICI Francesco 2003 PM BS521 FREE-ZONE DNS  

  1 12 BELTRAMETTI Samuele 2000 SM FIS01 FREEMOVING DNS  

  5 10 GAMBA Francesco 2003 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  5 23 MICOTTI Luca 2005 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
CREMONA 22 APRILE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

3000 siepi H91 UOMINI - RISULTATI 22/04 - 17:34

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 141 DELAINI Davide 2005 JM MI352 EUROATLETICA 2002 9:16.46 890

2 145 ANDREIS Luca 2004 JM MI352 EUROATLETICA 2002 9:25.41 859

3 148 TAISSIR Ayoub 2004 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 9:46.70 786

4 138 MACRI Pietro 2001 PM BG228 U.S. ROGNO 9:46.85 786

5 144 ERCOLIN Lorenzo 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9:57.40 750

6 276 MONTICONE Stefano 2005 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9:58.14 748

7 140 COPERCINI Andrea 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10:04.11 728

8 147 DALLAGO Tobia 2003 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 10:51.23 576

  143 ERCOLIN Jacopo 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNF  

  142 STEIS Federico 2002 PM MI798 MILANO ATLETICA DNF  

  139 TAINO Geremia 2002 PM PR568 ATL. CASONE NOCETO DNF  

  146 REBOSIO Gabriele 2005 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
CREMONA 22 APRILE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

110 Hs H 106 UOMINI - RISULTATI 22/04 - 16:11

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:56 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 1 BRUNO Roberto 1997 SM SR128 A.S. DIL. MILONE 15.91 807

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
CREMONA 22 APRILE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

110 Hs H 91 ALLIEVI - RISULTATI 22/04 - 15:57

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:54 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1 RENATI Davide 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.54  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
CREMONA 22 APRILE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

110 Hs H 100 JUNIOR UOMINI - RISULTATI 22/04 - 16:06

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:00 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 2 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 14.42  

  3 1 SONGA Marco 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
CREMONA 22 APRILE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Salto in lungo/LJ UOMINI - RISULTATI 22/04 - 19:01

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 18:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 PULCINI Lorenzo 2003 PM BG036 ATL. SALETTI 6.60 797

1°: X  2°: 6.30  3°: X    4°: 6.60  5°: 6.45  6°: 6.55   

      +0.0          +0.3    -0.6    +0.0   

2 6 MOBILIA Luca 2004 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 6.43 765

1°: X  2°: 6.02  3°: X    4°: 6.43  5°: 5.91  6°: X   

      +0.2          +0.2    -0.9       

3 7 TERZONI Francesco 2007 AM PR068 C.U.S. PARMA 6.23 726

1°: 6.06  2°: 6.16  3°: 6.23    4°: 6.15  5°: 4.53  6°: X   

  -0.3    -0.4    +0.0      +0.4    -1.5       

4 14 BRAMBILLA Luca 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 6.14 708

1°: 5.46  2°: 6.06  3°: 6.08    4°: 6.14  5°: 6.14  6°: 5.99   

  -0.7    -0.1    +0.4      +0.1    -1.0    -0.1   

5 5 SUBACCHI Elia 2004 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.89 658

1°: 5.89  2°: 5.64  3°: 5.54    4°: 5.84  5°: 5.63  6°: 5.46   

  -0.2    -0.9    +0.0      +0.0    -0.5    -0.6   

6 15 CORTINOVIS Filippo 2004 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 5.89 658

1°: X  2°: 5.82  3°: X    4°: 5.80  5°: 5.89  6°: 5.78   

      -0.3          -0.6    -0.2    -0.8   

7 1 GRAZIOLI Gregorio 2007 AM BG036 ATL. SALETTI 5.59 597

1°: 5.59  2°: 5.48  3°: 5.41    4°: 5.52  5°: 5.12  6°: 5.30   

  -0.4    -0.5    +0.1      -0.5    -0.3    +0.0   

8 9 CIRELLI Davide 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.50 578

1°: 5.38  2°: 4.85  3°: 5.36    4°: 5.16  5°: X  6°: 5.50   

  -0.1    +0.1    +0.6      -0.2        +0.0   

9 4 PIROLA Leonardo 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.06 484

1°: X  2°: 5.06  3°: 5.05                    

      -0.6    -0.8                 

10 10 GERELLI Marco 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.81 429

1°: X  2°: X  3°: 4.81                    

          +0.3                 

11 12 VOLPI Benjamin 2007 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4.77 421

1°: 4.77  2°: 4.64  3°: 4.59                    

  -1.0    -0.1    -0.7                 

12 8 PERNA Paolo 1990 SM FIS01 FREEMOVING 4.41 339

1°: 4.20  2°: X  3°: X    4°: 4.24  5°: 3.95  6°: 4.41   

  -0.1              -0.4    -0.2    -0.3   

13 11 DAGANI Pietro 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.15 279

1°: 3.97  2°: 3.78  3°: 4.15                    

  +0.4    -0.6    -0.7                 

14 13 ASENSO BOAKYE Emmanuel 2007 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.01 247

1°: X  2°: 3.90  3°: 4.01                    

      -0.1    -1.0                 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
CREMONA 22 APRILE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Martello/HT Kg 5.000 Allievi - RISULTATI 22/04 - 15:42

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 14:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 NESPOLI Stefano 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 53.95  

1°: 51.94  2°: 53.51  3°: 49.74    4°: 50.03  5°: X  6°: 53.95   

2 1 ASPERGES Riccardo 2007 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 49.53  

1°: 49.53  2°: 44.56  3°: X    4°: X  5°: 47.64  6°: X   

3 2 MILANI Giovanni 2007 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 45.39  

1°: 37.57  2°: 40.00  3°: X    4°: 45.39  5°: X  6°: 44.42   

4 6 SIMONETTI Lorenzo 2007 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 42.93  

1°: X  2°: X  3°: 38.69    4°: X  5°: X  6°: 42.93   

5 9 ARCANGELI Giuseppe 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 41.57  

1°: 41.57  2°: X  3°: 35.37    4°: X  5°: X  6°: 39.28   

6 10 CABRINI Filippo 2007 AM PR068 C.U.S. PARMA 40.36  

1°: 33.14  2°: 34.35  3°: 36.61    4°: 40.36  5°: 39.64  6°: X   

7 3 BOTTAZZINI Christian 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 35.69  

1°: X  2°: 35.69  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

8 7 ALBANESE Luca 2007 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 34.05  

1°: 34.05  2°: 33.23  3°: 30.58    4°: X  5°: 31.95  6°: 30.69   

  8 ROSSI Andrea 2007 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

  12 FAVERZANI Andrea 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
CREMONA 22 APRILE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Giavellotto/JT Gr700 Allievi - RISULTATI 22/04 - 20:30

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 SONCINI Federico 2006 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 42.46  

1°: 38.13  2°: 35.45  3°: 35.82    4°: 36.71  5°: 40.00  6°: 42.46   

2 3 STEFANI Davide 2006 AM MI356 ATL. SOVICO 35.44  

1°: 32.36  2°: 35.03  3°: 32.81    4°: 34.05  5°: 35.44  6°: X   

3 4 ROVETTA Marco 2007 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 35.29  

1°: 32.74  2°: X  3°: 34.75    4°: 35.29  5°: X  6°: -   

4 10 TASSONI Edoardo 2007 AM PR068 C.U.S. PARMA 35.06  

1°: 34.18  2°: 31.46  3°: 26.74    4°: 29.94  5°: 35.06  6°: X   

5 6 DURANTE Giulio 2007 AM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 29.06  

1°: 29.06  2°: 23.47  3°: X    4°: X  5°: X  6°: 25.96   

6 7 FERRARI Ludwig 2006 AM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 26.14  

1°: 24.92  2°: 26.14  3°: 24.35    4°: X  5°: 23.36  6°: X   

  9 DAL LAGO Jacopo 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
CREMONA 22 APRILE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Martello Kg 6.000 JUNIOR UOMINI - RISULTATI 22/04 - 16:51

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 ARISI Filippo 2004 JM PV108 C.U.S. PAVIA 53.27  

1°: X  2°: X  3°: 53.27    4°: X  5°: 50.45  6°: 50.95   

2 7 MIGLIANO Federico 2005 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 43.53  

1°: 40.06  2°: X  3°: X    4°: 42.17  5°: 43.53  6°: X   

3 3 CASSANELLI Davide 2005 JM PR068 C.U.S. PARMA 39.94  

1°: X  2°: X  3°: X    4°: X  5°: X  6°: 39.94   

4 2 PACHERA Giovanni 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 38.27  

1°: 38.27  2°: X  3°: 28.76    4°: 36.35  5°: X  6°: X   

5 4 BETELLA Lorenzo 2005 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 33.56  

1°: X  2°: X  3°: X    4°: X  5°: 33.56  6°: 30.69   

  6 NERI Samuele 2004 JM PR068 C.U.S. PARMA DNS  

  1 BURCUTA Stefan Ionut 2005 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
CREMONA 22 APRILE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Martello Kg 7.260 UOMINI - RISULTATI 22/04 - 16:54

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 LINGUA Marco 1978 SM45 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 70.03 991

1°: 69.00  2°: 69.16  3°: X    4°: 67.96  5°: 68.98  6°: 70.03   

2 4 FALCONI Gregory 1999 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 56.53 867

1°: 49.32  2°: 49.66  3°: 52.75    4°: 53.54  5°: 54.73  6°: 56.53   

3 9 BRIGHENTI Nicolas 1999 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 54.94 848

1°: 54.94  2°: 51.16  3°: X    4°: X  5°: 50.12  6°: 53.25   

4 2 MIGLIANO Filippo 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 49.83 783

1°: X  2°: 48.33  3°: 49.83    4°: 49.59  5°: X  6°: X   

5 10 CRISTARELLA Davide 2003 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 44.29 702

1°: X  2°: X  3°: 44.29    4°: 40.81  5°: 42.70  6°: 43.06   

6 6 GRESPAN Francesco 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 41.67 660

1°: 41.24  2°: 41.67  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

7 5 VICINI Fabio 2001 PM PR068 C.U.S. PARMA 41.19 652

1°: 41.19  2°: X  3°: 39.41    4°: X  5°: 40.01  6°: X   

8 1 BATTISTI Massimo 2003 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 35.23 547

1°: 35.23  2°: X  3°: X    4°: 33.50  5°: X  6°: X   

9 3 MAZZA Alessio 2002 PM PR068 C.U.S. PARMA 33.64 517

1°: X  2°: 32.92  3°: 33.64                    

10 7 LANARI Aragon Roberto 2003 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 23.94 316

1°: 23.94  2°: X  3°: X                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
CREMONA 22 APRILE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Giavellotto Gr800 UOMINI - RISULTATI 22/04 - 20:30

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 BALLICO Davide 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 69.63 977

1°: 69.63  2°: 63.97  3°: 63.84    4°: 64.70  5°: 65.64  6°: 67.37   

2 16 FONTANA Norberto 1998 SM PR068 C.U.S. PARMA 60.37 855

1°: 60.37  2°: 60.14  3°: 59.52    4°: X  5°: 56.53  6°: X   

3 6 BONFANTI Simone 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 59.58 844

1°: 57.83  2°: 57.55  3°: 57.60    4°: 59.58  5°: 56.22  6°: 57.17   

4 11 MOJOLI Tommaso 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 57.07 808

1°: 56.80  2°: 57.07  3°: 56.60    4°: 54.38  5°: X  6°: 56.16   

5 10 ZOPPI Mattia 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 52.87 746

1°: X  2°: 52.59  3°: 52.87    4°: 48.34  5°: 47.27  6°: 46.69   

6 14 CIGHETTI Daniele 2004 JM PR068 C.U.S. PARMA 52.69 743

1°: 51.29  2°: 50.76  3°: 52.69    4°: 50.79  5°: 51.62  6°: 47.97   

7 12 DE GRADI Samuele 1999 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 47.75 665

1°: 45.87  2°: 47.75  3°: 45.27    4°: 46.34  5°: 47.37  6°: 46.26   

8 9 PEDOTTI Davide 2003 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 46.20 640

1°: 46.20  2°: X  3°: X    4°: -  5°: 42.67  6°: -   

9 4 FOGLIA Gabriele 2005 JM PR068 C.U.S. PARMA 41.91 568

1°: 40.15  2°: 39.55  3°: 41.91                    

10 13 CORTINOVIS Tommaso 2004 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 40.93 551

1°: 40.93  2°: 37.77  3°: 37.85                    

11 5 GUCCIARDO Andrea 2000 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 36.26 468

1°: 35.18  2°: 36.26  3°: 36.12                    

12 1 BERTOLETTI Alessandro 1981 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 31.19 373

1°: 30.87  2°: 29.34  3°: 31.19                    

13 7 ALGHISI Davide 2005 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 24.38 239

1°: 17.10  2°: 20.84  3°: 24.38                    

  15 PERSICO Simone 2005 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


